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本标准适用于公称压力 !"#$%&’$( )!*的凸面板式平焊钢制管法兰!
法兰的型式和尺寸应符合图 +及表 +&表 ,的规定!
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表 . /0(12( 3/4 凸面板式平焊钢制管法兰尺寸 --

图 .
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表 ) "#$%* ’"( 凸面板式平焊钢制管法兰尺寸 !!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!公称
代 号 通径

"#

管 子

外 径

!

连 接 尺 寸 密封面尺寸

法兰

厚度

"

法兰

内径

#

法兰

理论

重量

$%

法兰

外径

$

螺栓孔中

心圆直径

%

螺栓孔

直 径

&

螺栓! 螺柱

’ (数量

)
螺纹 &’(

)* + & ,-(-. -/
0* 1 & ,-(-2 -.
0* 1 & ,-3-4 56
7* 1 & ,-3-, 5.
0* 1 & ,-3-8 95
0* 1 & ,-35- .6
0* 1 & ,-355 ,6
0* 1 & ,-359 -66
0* 1 & ,-35: -5.
0* + & ,-35. -.6
0* + & ,-352 566
0* + & ,-354 5.6
0* + & ,-35, 966
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9
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-5
-:
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55
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52
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.8
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--6
-9.
-2-
555
542
95,

!!63:2
63.-
634.
63,8
-3:6
5368
935:
:36-
.3:6
2324
,35:

-6346
-5386
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代 号 通径
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管子

外径

!

连 接 尺 寸 密封面尺寸

法兰
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法兰
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心圆直径
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螺栓孔

直 径

&

螺栓! 螺柱

’ (数量

)
螺纹 &’3

7* + & ,-358 -6
7* + & ,-39- -.
7* + & ,-395 56
7* + & ,-399 5.
7* + & ,-39: 95
7* + & ,-39. .6
7* + & ,-392 ,6
7* + & ,-394 -66
7* + & ,-39, -5.
7* + & ,-398 -.6
7* + & ,-3:- 566
7* + & ,-3:5 5.6
7* + & ,-3:9 966
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表 ! "#$%& ’"( 凸面板式平焊钢制管法兰尺寸 !!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!公称
代 号 通径

"#

管 子

外 径

!

连 接 尺 寸 密封面尺寸

法兰

厚度

"

法兰

内径

#

法兰

理论

重量

$%

法兰

外径

$

螺栓孔中

心圆直径

%

螺栓孔

直 径

&

螺栓! 螺柱

’ (数量

)
螺纹 &’(

)* + & ,-(.. -/
0* 1 & ,-(.2 -2
0* 1 & ,-3.4 56
7* 1 & ,-3.8 52
0* 1 & ,-3., 95
0* 1 & ,-3.: 26
0* + & ,-32- ,6
0* + & ,-325 -66
0* + & ,-329 -52
0* + & ,-32. -26
0* + & ,-322 566
0* + & ,-324 526
0* + & ,-328 966
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95
9,
28
,:
-6,
-99
-2:
5-:
589
952

!!:6
:2

-62
--2
-.6
-42
566
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946
.52
.,2

!!46
42
82
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;-5
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;-5
;-4
;-4
;-4
;56
;5.
;5.
;5.
;58
;58

!!.6
.2
22
42
8,

-66
-92
-46
-,,
5-,
58,
995
9:6

5
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
.

-4
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56
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5,
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9.
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!!-2
-:
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9:
2:
:-

--6
-92
-4-
555
584
95,

!!634.
63,6
63::
-3-,
-3:4
538-
.364
4366
,354

-63.6
-.326
-,3:6
543,6

!!!!!!!!!!!!!注
- 表 -<表 . 中法兰的技术要求按 0* 1 &8. 的规定"
5 全部!"

标记示例!
公称通径 -66 !!# 公称压力 532;=>的凸面板式平焊钢制管法兰$
法兰 -66?52% 备注栏注$ 7* 1 & ,-@:.
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